על כך אוסיף, כי גם אם הצדק עם בית המשפט קמא שעצם הגשת בקשת דחייה אינה ערובה לקבלתה, משראה בית
המשפט כי קיימת בקשה לדחות את הדיון שהוגשה על ידי סנגור, ספק בעיניי האם היה ראוי לשפוט את המערער

בהיעדרו.
ודוקו, כאשר בית המשפט מבקש לעשות שימוש בסמכות הנתונה לו לפי סעיף 240(א)(3) לחוק סדר הדין הפלילי,

התשמ"ב-1982 הוא נדרש לוודא כי לא יהיה בשפיטתו של הנאשם משום עיוות דין.
בדומה, כאשר דן בית המשפט בבקשה לבטל פסק דין שניתן בהיעדר, בהתאם לסעיף 130(ח) לחוק, הוא נדרש

סוף דבר

הערעורים מתקבלים על כן מהטעמים שפורטו.
פסקי הדין שניתנו בתיקים מבוטלים בזאת, ובית המשפט יידון בתיקים משלב ההקראה.

מזכירות בית המשפט תוודא קבלת פסק דין זה על ידי הצדדים.
מזכירות בית המשפט תעביר העתק פסק דין זה למזכירות בית המשפט השלום לתעבורה בעכו.

ניתן היום, כ"ד אדר תשפ"ה, 24 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.